Российская Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018               № 82/752

г. Свободный

О выплате заработной платы
работникам бюджетных
 учреждений за май  2018 года

  Рассмотрев  и  обсудив  информацию  Финансового  управления
администрации  г.  Свободного  о  выплате  заработной  платы  работникам
бюджетных  учреждений  за  май  2018  года,  городской  Совет  народных
депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Принять  информацию  о  выплате  заработной  платы  работникам
бюджетных учреждений за май  2018 года к сведению (прилагается).
       2. Направить настоящее постановление в администрацию г. Свободного.
      3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия.

Заместитель председателя
городского Совета                                                                           А.Д.Макарова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ